

## OKRESNÍ SOUD V MOSTĚ

Moskevská 2, 434 01 Most

tel.: 477 104 711, fax: 477 104 712, e-mail: podatelna@osoud.mst.justice.cz, IDDS: bueabp5

**NAŠE ZNAČKA:** 110 Si 8/2019  
**VAŠE ZNAČKA:**  
**VYŘIZUJE:** Mgr.Petra Bauerová  
**DNE:** 6. února 2019

Vážený pan

**ŽADATEL:** [REDAKCE]

Vážený pane inženýre,

ve věci Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám v příloze zasílám požadované informace:

- 1) Nápad obžalob v období od 1.5.2016 do 30.6.2016 ( celkem 138 obžalob, z toho obsáhlý spis 0, viz příloha), od 1.3.2017 do 31.5.2017 ( celkem 166 obžalob, z toho obsáhlý spis 4, viz příloha)
- 2) Požadované informace jsou v našich informačních systémech nedohledatelné, lze je zjistit jen u konkrétně uvedené věci, tj. konkrétní spisové značky.
- 3) Přerozdělení věcí JUDr. Radima Pastrňáka, viz tabulka. Dále sděluji, že občanskoprávní věci jsou k projednávání jednotlivým soudcům přidělovány automaticky informačním systémem, obecným způsobem, s přihlédnutím k oborovým specializacím jednotlivých soudců tak, jak jsou určeny v Rozvrhu práce. (viz. část 1.2 Civilní úsek Poznámka 1 RP 2017), k přidělování nápadu v roce 2017 tak nedocházelo abecedním způsobem.

S pozdravem

Mgr. Petra Bauerová v.r.  
asistent soudce

Shodu s prvopisem potvrzuje Dana Králová

Úřední hodiny:  
pondělí 8.00 - 11.00 hod. 11.30 - 16.00 hod.  
úterý – pátek 8.00 - 11.00 hod. 11.30 - 15.00 hod.